

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÃ GRANDE  
CHÃ GRANDE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021  
Processo Administrativo Nº 028/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA  
Data de Publicação: 27/07/2021 07:06:34

				TOTAL DO PROCESSO: 372.862,60
<b>L G COMERCIO E SERVICOS ME</b>			<b>06.985.177/0001-70</b>	<b>37.679,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054	2,40	<b>Total: 624,00</b>
Item: 1	Unidade: Litro	Marca: CLARIX	Modelo:	
Descrição: Ácido Muriático líquido composto de hcl + h2o incolor p/ limpeza em geral, em embalagem de 01 litro.				
Quantidade: 260	<b>Valor Unit.: 2,40</b>			Total Item: 624,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 044	9,90	<b>Total: 2.277,00</b>
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 15 litros.				
Quantidade: 230	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 2.277,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 030	9,90	<b>Total: 693,00</b>
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: Balde Plástico com alça em metal, capacidade 10L.				
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 693,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 038	15,90	<b>Total: 2.862,00</b>
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PLASVALE	Modelo:	
Descrição: Balde plástico com capacidade para 20 litros.				
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 2.862,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 050	284,00	<b>Total: 8.520,00</b>
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: BETTANIN	Modelo:	
Descrição: Mop industrial com espremedor que gira 360 (Balde Doblô 30 litros – 2 águas; Cabo Telescópico 1,40 m; Garra Euro Plástica; Refil Loop com cinta – 320g; Placa Sinalizadora – Piso Molhado).				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 284,00</b>			Total Item: 8.520,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 005	14,00	<b>Total: 1.890,00</b>
Item: 38	Unidade: Fardo	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito para higiene bucal em madeira, em formato roliço com 06 cm, fardo com 25 caixinhas com 100 unidades.				
Quantidade: 135	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 1.890,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 040	78,00	<b>Total: 13.260,00</b>
Item: 60	Unidade: Fardo	Marca: ARTLIMP	Modelo:	